EMPRESA D3 PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E EDITORA LTDA., especificamente para 

o dia 07 de março de 2026 (sábado) na praça Sagrado Coração de Jesus, nesta cidade 

de Campos Novos Paulista/SP, em comemoração ao aniversário de 141 anos da 

cidade, no valor total de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Dê-se ciência desta 

decisão aos interessados, providencie-se a celebração do necessário contrato, e o 

empenho da despesa nas dotações do orçamento vigente, e publique-se o presente ato 

na imprensa regional, e no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP),